
COMUNE DI ARADEO
Provincia di Lecce

Registro Generale n. 15 del 20-11-2019

IL SINDACO

Premesso  che con proprio decreto n.8 Reg.Gen. del 31/10/2019 è stato conferito alla
dipendente dott.ssa Maria Antonietta SERRAVEZZA, cat.D, la responsabilità della posizione
organizzativa dell’Area 7 “Economato e personale (patrte economica)” per il periodo dal 01/11/2019 al
febbraio 2020, con assunzione anche delle responsabilità dell’Area “2” Finanza e Programmazione,
attualmente proprie della dipendente rag. Giuri Maria Cosimina, collocata in quiescenza dal 1 marzo
2020 e che fruirà delle ferie maturate e non godute dal 01/11/2019 al febbraio 2020;
                             che la determinazione della retribuzione di posizione da attribuire alla dipendente è
stata rinviata a successivo provvedimento;

               Visto gli artt. 13, 14 e 17 del CCNL Funzioni Locali del 21/5/2018;
               Visto il Regolamento Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance e Regolamento
per il conferimento, revoca, graduazione e valutazione degli incarichi di posizione organizzativa
rispettivamente adottati ed approvati con deliberazione G.C. n.56/2019 ai sensi del citato CCNL 2018;
                Vista la deliberazione G.C. n.126/2019 “Determinazione budget per la retribuzione di
posizione e di risultato delle posizioni organizzative;
                 Vista la valutazione di graduazione delle posizioni organizzative proposta dal componente
unico del NTV del Comune di Aradeo;

    Ritenuto di attribuire alla dipendente dott.ssa Maria Antonietta SERRAVEZZA l’indennità di
posizione pari a € 12.900,00 annui comprensivi della tredicesima mensilità da liquidare unitamente allo
stipendio con decorrenza dal 01/11/2019;

Visto il C.C.N.L. dei dipendenti  degli Enti Locali;

DISPONE

Per le ragioni sopra esposte in narrativa, di attribuire alla dipendente dott.ssa Maria Antonietta-
SERRAVEZZA, cat.D, responsabile della posizione organizzativa dell’Area 7 “Economato e
personale (patrte economica)” per il periodo dal 01/11/2019 al febbraio 2020, l’indennità di posizione
organizzativa pari ad €12.900,00 annui comprensivi della tredicesima mensilità da liquidare
unitamente allo stipendio con decorrenza dal 01/11/2019;
Che l’indennità di risultato pari al 25% della indennità di posizione sarà liquidata sulla base delle-
relazioni del NTV ;
Che per quanto non previsto dal presente decreto, si rinvia alle norme legislative, regolamentari e-
contrattuali vigenti;
 Che si intendono tacitamente abrogate tutte le disposizioni di provvedimenti/decreti sindacali in-
contrasto con il presente decreto.

Il Sindaco
Luigi ARCUTI

 Decreto del SINDACO n.15 del 20-11-2019

Pag. 1



R E L A T A   D I   N O T I F I C A

Il sottoscritto certifica che copia della presente è stata notificata in data _______________

al Sig. __________________________________________________________________

consegnandola nelle mani di _________________________________________________

Aradeo, lì ______________

IL MESSO COMUNALE
Maurizio Gaballo

Decreto del SINDACO n.15 del 20-11-2019

Pag. 2


